



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Advokatanpartsselskabet John Peter Andersen

Vesterbro 1, 3.tv
9000 Aalborg

CVR-nr. 18 13 84 09

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. august 2020

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "John Peter Andersen".

John Peter Andersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet John Peter Andersen
Vesterbro 1, 3.tv
9000 Aalborg

Telefon: 98 10 31 50

E-mail: adjpa@stofanet.dk

CVR-nr.: 18 13 84 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aalborg

Direktion

John Peter Andersen, direktør

Revision

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at advokatvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 133.375, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.930.491.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende. Tabet kan henledes til tab på en fordring.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-26.924	160.271
Personaleomkostninger	1	-58.925	-167.641
Resultat før af- og nedskrivninger		-85.849	-7.370
Finansielle indtægter		262.327	-5.942
Finansielle omkostninger		-2.556	-264.858
Resultat før skat		173.922	-278.170
Skat af årets resultat		-40.547	-4.811
Årets resultat		133.375	-282.981
Foreslået udbytte		5.000	5.000
Overført resultat		128.375	-287.981
		133.375	-282.981

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		600.000	600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>648.000</u>	<u>648.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>648.000</u>	<u>648.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.274	69.449
Andre tilgodehavender		276.592	100.000
Selskabsskat		0	174.118
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>368.366</u>	<u>343.567</u>
Værdipapirer		<u>1.383.337</u>	<u>1.156.053</u>
Værdipapirer		<u>1.383.337</u>	<u>1.156.053</u>
Likvide beholdninger		<u>6.589.695</u>	<u>6.764.818</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.341.398</u>	<u>8.264.438</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.989.398</u></u>	<u><u>8.912.438</u></u>

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		8.725.491	8.597.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000	5.000
Egenkapital	3	8.930.491	8.802.116
Hensættelse til udskudt skat		7.917	7.036
Hensatte forpligtelser i alt		7.917	7.036
Modtagne forudbetalinger fra kunder		38.400	38.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	462
Anden gæld		2.590	54.424
Kortfristede gældsforpligtelser		50.990	103.286
Gældsforpligtelser i alt		50.990	103.286
Passiver i alt		8.989.398	8.912.438
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	50.284	162.992
Pensioner	8.641	-132
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>4.781</u>
	<u>58.925</u>	<u>167.641</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>649.650</u>	<u>164.900</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>649.650</u>	<u>164.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	49.650	116.900
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>49.650</u>	<u>116.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>600.000</u>	<u>48.000</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	8.597.116	5.000	8.802.116
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.000	-5.000
Årets resultat	0	128.375	5.000	133.375
Egenkapital 31. december 2019	200.000	8.725.491	5.000	8.930.491

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med ejerforeningen har selskabet udstedt ejer-pantebrev for i alt kr. 5.000 i grunde og bygninger med en regnskabsværidi pr. 31. december 2018 på kr. 600.000.